РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Узколугское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.06.2016 № 45
с. Узкий Луг
Об утверждении перечня

муниципальных услуг Узколугского

муниципального образования,

предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»

В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Узколугского муниципального образования, администрация Узколугского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг Узколугского муниципального образования, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Узколугского муниципального образования от 20.12.2013 № 94 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Узколугского муниципального образования, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна».
3.
Главному специалисту администрации Узколугского муниципального образования (Л.В. Чуркиной):

3.1. опубликовать настоящее постановление в издании «Узколугский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Узколугского муниципального образования в разделе «поселения Черемховского района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
3.2. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Узколугского муниципального образования от 20.12. 2013 № 94 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Узколугского муниципального образования, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»» о дате признания его утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Узколугского муниципального образования О.В. Гоберштейн.

Глава Узколугского
муниципального образования

О.В. Гоберштейн
Л.В. Чуркина

89041182709

Приложение

к постановлению администрации

Узколугского муниципального

образования

от 08.06.2016 № 45
Перечень муниципальных услуг
Узколугского муниципального образования, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»
	1.
	Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	2.
	Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Узколугского муниципального образования

	3.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Узколугского муниципального образования, на торгах

	4.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная на которые не разграничена, расположенных на территории Узколугского муниципального образования, без проведения торгов

	5.
	По исполнению запросов граждан (устных и письменных) по документам архивных фондов, находящихся в администрации поселения до передачи на постоянное хранение